
SMLOUVA o ZAJIŠTÉNÍ SPOLEČENSKÉ AKCE V PRAZE 
uzavrená podle ustanovení § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Vinařský fond 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Bmo 
IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 
zastoupený Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu 

(dále jen “FOnd")

a 

IN EVENTS PRO spol. S. r.o. 
se sídlem Slechtitelů 813/21, Holice, 779 00 Olomouc 
ICO: 03862224 DIC: CZ03862224 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 61416 
zastoupena Michalem Sedláčkem, jednatelem společnosti 

(dále jen ,,D0a'avatel“) 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a zorganizovat pro Fond 
společenský večer S tematikou Svatomartinských vín, který se uskuteční dne 13. 11. 
2019 (dále jen ,,Akce“), a to za podmínek uvedených v této smlouvě. 
Dodavatel zajistí a zorganizuje Akci tak, aby výsledkem jeho činnosti byl kompletní, 
plynulý, spolehlivě fungující a komplexně zajištěný průběh Akce odpovídající 
podmínkám této smlouvy. 
Fond se zavazuje za řádné a včasné Zajištění a zorganizování Akce zaplatit Dodavateli 
úplatu, a to ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Čıánflk II. 
Specifikace Akce 

Hlavním účelem a náplní Akce je společenské setkání Fondem pozvaných osob, spojené 
S volnou degustací Sta vybraných vzorků Svatomartinských vín a S -kultumím 
programem. Rozsah, obsah a finanční náklady kultumího programu musí vždy předem 
odsouhlasit Fond. Smluvní strany se dohodly, že kultumí program bude zajišťovat 
Dodavatel na své náklady, které jsou již zahmuty ve sjednané Úplatě dle této Smlouvy. 
Akce se bude konat v Praze, a to dne 13. 1 1. 2019 v čase od 17:00 hod. do 23:00 hod. 
Fond si vyhrazuje právo jednostranně Změnit časové vymezení trvání Akce a Dodavatel 
je povinen takovou Změnu akceptovat. Konkrétní prostory v uvedeném objektu vybere



Fond, přičemž výše nákladů na pronájem prostor podléhá souhlasu ze strany Fondu. 
Smluvní strany se dohodly, že pronájem prostor pro konání Akce bude zajišťovat Fond 
na své náklady. 

Fond je jediným a výhradním pořadatelem Akce. 
Bližší specifikace Akce a rozsahu plnění Dodavatele je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Čıánęk III. 
Cinnost Dodavatele v rámci zajištění a organizace Akce 

Dodavatel je povinen v rámci zajištění a organizace Akce dle této smlouvy na své 
náklady a nebezpečí zajistit: 

a. vypracování realizačnıho konceptu Akce při zohlednění jejich Specifik 
vyplývajících Z popisu Akce, a jeho předání Fondu k odsouhlasení nejpozději 
do l. 11.2019; 

b. vypracování časového harmonogramu, který zajistí plynulý průběh Akce, a jeho 
předání Fondu k odsouhlasení nejpozději do 1. 11. 2019; 

c. zázemí, personál, catering, logistiku a produkci Akce, a to dle finančního plánu, 
který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

Dodavatel je dále povinen v rámci zajištění a organizace Akce a v rámci Úplaty dle této 
smlouvy na Své náklady a nebezpečí zajistit projektové řízení Akce, merchandising, 
doprovodný program a kompletní podporu a součinnost vkomunikaci mezi všemi 
participujícími stranami. 

Článek Iv. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Akce postupovat S maximální možnou 
péčí tak, aby výsledná Akce korespondovala s její specifikací dle čl. Il této smlouvy 
a dále dle příloh této smlouvy. 
Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Akce spolupracovat S osobami určenými 
Fondem, kdykoliv na požádání umožnit Fondu kontrolu přípravy a organizace Akce, dbát 
pokynů Fondu a průběžně s Fondem konzultovat jakékoliv nejasnosti nebo případné 
navrhované změny. 
Dodavatel se zavazuje dodržovat při zajištění a organizaci Akce veškeré právní, 
technické, bezpečností, jakož i jiné předpisy Související S Akcí. Dodavatel odpovídá za 
bezpečnost návštěvnıků Akce. 

Dodavatel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování dodržování předpisů dle odst. 3 tohoto článku. Předmětem plnění Dodavatele 
dle této smlouvy je rovněž celkový úklid po skončení Akce. 
Dodavatel je povinen Fond informovat o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit 
řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy.

2



Fond se zavazuje poskytnout Dodavateli informace a materiály, které jsou nezbytné pro 
řádné a včasné plnění dle této smlouvy a dále poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou 
součinnost při zajištění a organizaci Akce. 
Po skončení Akce se Dodavatel zavazuje předat Fondu doklady související se zajištěním 
a organizací Akce, kompletní vyúčtování Akce, jakož i věci a materiály, které Dodavatel 
v souvislosti se zajištěním a organizací Akce převzal od Fondu. 

I 
Článek v. 

Uplata za plnění 

Smluvní Strany se dohodly, že celková výše úplaty za plnění Dodavatele dle této 
smlouvy činí částku ve výši 187.350 Kč bez DPH, tj. částku ve výši 226.693,5O Kč 
včetně DPH (Slovy: dvě stě dvacet šest tisíc šest Set devadesát tři korun českých a 
pfláexáz hflıêřü) (dále jen ,,Úpláıá“). 
V Úplatě jsou zahmuty veškeré náklady Dodavatele spojené se zajištěním a organizací 
Akce dle této smlouvy. Úplata je Sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Dodavatel nemá nárok na jiné finanční plnění ze strany Fondu mimo sjednanou Úplatu, 
pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
Úhrada Úplaty bude ze Strany Fondu provedena na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených Dodavatelem, a to se splatností 14 dnů od doručení faktury Fondu, přičemž 
50 % Úplaty bude uhrazeno na základě zálohové faktury vystavené po podpisu této 
smlouvy a zbývajících 50 % Úplaty bude uhrazeno na základě faktury vystavené po 
skončení Akce a splnění souvisejících povinností Dodavatele dle této smlouvy. 

Článek vl. 
Sankce 

Vpřípadě porušení povinnosti Dodavatele vypracovat realizační konceptu a/nebo 
vypracovat časový harmonogram ve lhůtě dle Článku III. odst. 1. písm. a. a b. této 
smlouvy zaplatí Dodavatel Fondu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč včetně DPH za 
každé takové pomšení, a to bez ohledu na zavinění a nezávisle na tom, v jaké výši 
vznikne Fondu újma, kterou lze vymáhat samostatně. Tato smluvní pokuta se 
nezapočítává na náhradu vzniklé škody. 
V případě prodlení Fondu S úhradou Úplaty dle článku V. této smlouvy zaplatí Fond 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. 

Článek VII. 
Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvu je možné ukončit odstoupením od Smlouvy ze zákonem stanovených 
důvodů. 

V případě ukončení této smlouvy jsou povinny obě smluvní strany vypořádat své 
vzájemné závazky, a to nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ukončení 
smlouvy.

3



Článek vııı. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podle zákona č. 340/2015 Sb., 
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
ao registnı smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá 
uveřejnění v registru smluv, přičemž účinnosti nabývá dnem Svého uveřejnění v registru 
smluv. 

Nedflnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

- Přfloha č. 1: Popis Akce 
- Přfloha č. 2: Finanční plán 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tuto 
smlouvu své podpisy. 

Za Fond: Za Dodavatelé: 

4



ev; 7//_'° O1 Y. Š O 

Qžvk 0+? ˇ"v"f?nšŠ^č°ëžn““ SV/\To , ÄREPUQ* MARTINSKE 

Svatomartinské víno 2019 

Senát ČR 
13. 11. 2019 (17200 - 21200) 

Příloha č. 1 - Popis akce 

SENÁT 
PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY



Typ eventu: 
vín 
Místo konání: 
Termín konání: 
Čas konání: 
Program: 

Harmonogram: 

POCHUTINY 20g/os 
Domácí sýrové pečivo 

Společenský večer S tématikou Svatomartinských 

Senát ČR, Valdštejnské nám. 17/4, 118 01 Praha 1 

13. 11. 2019 
17:00 - 21:00 
degustace 100 vzorku Svatomartinských vín 2019 
Jožka Šmukař s cimbálovou kapelou 
Raut 
12:00 - 16:30 - přípravy (logistika, přípravy sálu, 
příprav vín, Založení cateringu, instaalce techniky 

16:30 - otevřená sálu pro hosty 
17:00 - oficiální Zahájení, proslovy 
17:15 - 21:00 - degustace, Jožka Šmukař, raut 
21:00 - oficiální ukončení programu 
22:00 - Zahájení deinstalace 
23:00 - předání prostor 

Marinované olivy S pestem 

DOMÁCÍ SALÁTY 80g/øs 
Cous cous S grilovanou zeleninou 
Zeleninové crudité S dipem ze Zakysané smetany 
Nudlový salát s křehkou zeleninou a kuřecím prsíčkem 

STUDENÁ KUCHYNĚ 1509/øs 
Kuřecí prsa marinovaná v citronové trávě 
Variace českých uzenin S nakládanou zeleninou 
Tradiční Pražská šunka Se smetanovým křenem 
Pečená krkovice na černém pivu 
Quiche se šunkou a sýrem



SÝROVÁ STANICE sogıøs 
Výběr českých sýrů Zdobených hroznovým vínem, sušeným ovocem a 
ořechy 

TEPLÁ KUCHYNÉ 1509/05 
Šťavnatá vepřová pečené krájená před hosty podávaná S nakládanou 
zeleninou 
Výběr světlého a tmavého pečiva 

CUKRÁRNA COLOSEUM 1kslos 
Ořechový koláč Sypaný ořechy S čokoládovou polevou 
Jablečný páj 
Čokoládový řez S meruňkovým likérem 
Tvarožník 

Součástí každého stanoviště prezentovaných vín je neutralizační sousto/ 
pečivo na kostky/ a neperlivá voda. 

Zpracoval: 

Michal Sedláček 
IN EVENTS PRO, spol. S r. O. 

ınevenı:S®



èvf ý 
'°o 

Y' 

Cíì 
QQ. 

Ý; 
`,f ‹ »J ˇ'§'}?.šâ^č°ëžš“/ SVATO , 

/*”Rflv\› MARTINSKE 

Svatomartinské víno 
2019 

Senát ČR 
13. 11. 2019 (17100 - 21100) 

Příloha č. 2 - finanční plán 

SEN AT 
AAAAAAAAAA ČESKÉ REPUBLIKY



"SvAToMARTINSKÉ vÍNo" SENAT ČR 

Vinařský fond 
ZÁZEMÍ počet cena / ks cena I celkem 

Zvuk. aparatura, CD přehrávač 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 
Costail Stůl 20 360,00 Kč 7 200,00 Kč 
vina 600 0,00 Kč 0,00 KČ 
sklenice 500 0,00 KČ 0,00 Kč 
_pIastove stojany 120 0,00 Kč 0,00 Kč 
chladicí boxy 10 0,00 KČ 0,00 Kč 
chladicí nadoby 120 0,00 Kč 0,00 Kč 
odlivky 30 0,00 Kč 0,00 Kč 
CELKEM 10 700,00 KČ 

Vinařský fond 
PERSONÁL cena I ks cena I celkem 

hosteskL(2 hostesky + 10 hodin × 150 kč/ hod) 
počet 
20 150,00 Kč 3 000,00 Kč 

sommelier iunior (10 Osob X10 hodin X 190 kč /hod) 100 190,00 Kč 19 000,00 KČ 
obsluha cateringu 6 1 400,00 Kč 8 400,00 KČ 
fotograf 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 
CELKEM 33 400,00 Kč 

Vinařský fond 
PROGRAM pøčøı cena I ks cena I celkem 

Jožka Šmukař 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 
CELKEM 25 000,00 Kč 

Vinařský fond 
CATERING - 150 Osob cena / ks cena I celkem 

studený catering 
počet 
150 400,00 Kč 60 000,00 Kč 

led - kostka 300 13,20 Kč 3 960,00 Kč 
led - tříšť 200 16,50 Kč 3 300,00 Kč 
CELKEM 67 260,00 Kč 

Vinařský fond 
LOGISTIKA cena / ks cena I celkem 

doprava - agentu 
počet 

ra 1200 7,70 Kč 9 240,00 Kč 
doprava - vina, sklenice , catering 1 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč 
CELKEM 23 740,00 KČ



Vinařský fond 
PRODUKCE počet cena/ks cena I celkem 

_poZvánky 1 0,00 Kč 0,00 Kč 
cedule na Stoly + lepicí pásky 1 3 630,00 Kč 3 630,00 Kč 
katalog 300 9,60 Kč 2 880,00 Kč 
navigace 20 48,00 Kč 960,00 Kč 
visačky 30 6,00 Kč 180,00 Kč 
CELKEM 7 650,00 Kč 

Vinařský fond 
AGENTURA cena/ks cena I celkem 

Event manager 
počet 

4 950,00 Kč 3 800,00 Kč 
Event executive 16 650,00 Kč 10 400,00 Kč 
Produkce 8 450,00 Kč 3 600,00 Kč 
Grafik 4 450,00 Kč 1 800,00 Kč 
CELKEM 19 600,00 Kč 

CELKEM bez DPH 187 350,00 Kč 
CELKEM vč. DPH 226 693,50 Kč 

Žlutě označené položky zajišťuje Vinařský fond 

Zpracoval: 

Michal Sedláček 
IN EVENTS PRO, spol. S r. O 

ınevenı:S®


